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Mielen pölynimureiden pölypussit ja suodattimet: puhdas ja raikas poistoilma 

Imurin tärkein tehtävä on puhdistaa imuroitu pinta moitteettoman puhtaaksi. Imuroitaessa on myös ensiarvoisen 
tärkeää, että imuroitu pöly ja lika pysyvät pussin sisällä tiiviisti ja poistoilma on puhdasta. Miele-imureiden 
erinomainen suodatusteho perustuu AirClean-suodatusjärjestelmään, joka koostuu HyClean-kuitupölypussista, 
poistoilman suodattimesta ja moottorinsuojasuodattimesta. Lisäksi laitteen runko on tiivis. Näiden osatekijöiden 
ansiosta pöly pysyy pussissa ja  imurista tuleva poistoilma on puhdasta ja raikasta.  

Mielen pölynimurit on testattu standardin EN 1822 mukaan sekä suodatinjärjestelmän että imurin 
rungon tiiviyden osalta: Mielen S 700-, S4- ja S5-sarjojen Active HEPA-suodattimella varustetut imurit 
täyttävät tämän testin vaatimukset ja niille on myönnetty HEPA 12-luokitus, koko imurille, ei vain 
suodattimelle. Mielen imurit siis pitävät imuroidun pölyn sisällään. Tiiviytensä ansiosta Mielen HEPA-
suodattimella varustetut imurit ovat esseniläisen RWTÜV-testilaitoksen testeissä saaneet virallisen 
testituloksen soveltuvuudestaan allergisille. 

Mielen lujat HyClean-pölypussit pitävät pölyn tiiviisti sisällään   

HyClean-pölypussissa yhdeksästä kuitukerroksesta muodostuva rakenne varmistaa, että sisään imuroitu pöly ei 
pääse takaisin huoneilmaan tai imurin rakenteisiin. HyClean-pölypussin karkeasuodatinkerros pysäyttää isot 
likapartikkelit, hienokuituiset kerrokset puolestaan pitävät pienimmätkin pölypartikkelit sisällään magneetin tavoin. 
Sekä pussin sisä- että ulkopuolella on erikoiskuiduista valmistettu suojaverkko, joka varmistaa suodatuskerrosten 
toimivuuden ja suojaa pölypussia repeytymiseltä.   

HyClean-pölypussin sisällä on ilmanohjaimet, joiden tehtävänä on jakaa pöly- ja likapartikkelit tasaisesti koko 
pussin laajuudelle. Näin imuroitua pölyä mahtuu pussin sisälle jopa 25 % aiempaa enemmän, mikä pidentää 
pölypussin käyttöikää. HyClean-pölypussin ohjureiden ansiosta Mielen imureiden imuteho säilyy hyvänä, vaikka 
pussi olisikin jo melko täynnä.  

Myös pölypussin helppo, siisti ja hygieeninen vaihto on tärkeää. Siksi HyClean-pölypussissa on automaattisesti 
sulkeutuva HyClose-suljinläppä. Kun imurin kansi avataan, pölypussin suuaukko sulkeutuu automaattisesti. Näin 
pussin sisältö pysyy tiiviisti ja siististi pussin sisällä ja se on helppo irrottaa ja heittää roskiin.  

Suodattimet suodattavat poistoilman puhtaaksi ja raikkaaksi 

Super AirClean-suodatin on tehokas kuitusuodatin normaalikäyttöön. Mukana HyClean-pölypussipakkauksessa. 

Aktiivihiilisuodatin sisältää runsaasti aktiivihiiltä ja neutraloi epämiellyttäviä hajuja. Sopii erinomaisesti talouk-

siin, joissa on tupakoijia tai lemmikkejä. 

Active HEPA-suodatin puhdistaa huoneilman hygieenisen puhtaaksi suodattamalla hienoimmatkin pölyhiukka-

set. Aktiivihiilikerros neutraloi epämiellyttävät hajut. Sopii erityisesti huonepölyallergikoille. Mielen HEPA-
suodattimella varustetut pölynimurit ovat saaneet HEPA 12-sertifioinnin koko laitteelle (EN 1822). Tämä merkit-
see, että imurista ulos tuleva ilma on puhtaampaa kuin huoneilma. HEPA-imurit ovat oikea valinta allergikoille 
sekä hygieniatietoisille ihmisille. 

Yksi HyClean-pakkaus sisältää neljä pölypussia, SuperAirClean-suodattimen sekä moottorinsuojasuodattimen. 
Pakkauksen suositushinta 14,90 €.  Aktiivihiilisuodattimen suositushinta on 19 €  ja Active HEPA-suodattimen 39 
€. Pölypussipakkauksia ja suodattimia  on saatavana Miele shopista Vantaalla, Miele-jälleenmyyjiltä ja 
huoltoliikkeistä kautta Suomen (yhteystiedot www.miele.fi). 
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